
Valtuustoaloite 10.11.2025

Valtuustoaloitteen aihe

Ympäristöluvan edellyttäminen Huuhtimäen tuulivoimahankkeen toimijalta ennen kaavan valmistelua 

ja käsittelyä

Valtuustoaloitteen tavoite 

Me allekirjoittaneet kunnanvaltuutetut esitämme, että Kangasniemen kunta käsittelee ja hyväksyy 

tämän aloitteen ympäristöluvan edellyttämisestä Huuhtimäen tuulivoimahankkeelta kaavan 

valmisteluvaiheessa. Päätös perustuu alla oleviin perusteluihin.

Perustelut

Ympäristösuojelulain (527/2014) 27 §:n 3 momentissa säädetään, että ympäristölupa vaaditaan 

toiminnasta, josta saattaa aiheutua naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua kohtuutonta 

rasitusta. Tämä koskee myös tuulivoimaa.

Vaikka kaavoitus (MRL) ja ympäristölupa (YSL) perustuvat eri lainsäädäntöihin, voi kunta edellyttää 

Huuhtimäen tuulivoimahankkeelta ympäristölupaa. Vakiintuneen oikeuskäytännön mukaan 

tuulivoiman melu- ja välkehaittoihin voidaan puuttua toiminta-aikana ainoastaan 

ympäristölupamääräyksillä. Ympäristölupa on siis ainoa keinoa puuttua tuulivoimaloiden melu- ja 

välkehaittoihin, mikäli sellaisia aiheutuisi. Haittojen riski Huuhtimäen ympäristössä on todennäköinen, 

mikä todetaan myös Huuhtimäen YVA-päätelmässä. Sen mukaan Huhtimäen hankkeesta aiheutuisi 

mm. kielteisiä melu-, välke- ja maisemavaikutuksia. 

Ympäristöluvan avulla haittoja voitaisiin kuitenkin lieventää. Siten ympäristölupa tarjoaisi suojan 

vaikutusalueen asukkaille ja ympäristölle konkreettisella tavalla. Lisäksi ympäristöluvan edellyttäminen

varmistaisi vastuullisen päätöksenteon sekä vahvistaisi kunnan asemaa kuntalaisten ja ympäristönsä 

suojelijana/vartijana. Ympäristölupa ei myöskään vähentäisi kiinteistöverotuloja, mikäli 

tuulivoimahanke jonain päivänä toteutuisi.

Päätösehdotus

Esitämme, että Kangasniemen kunnanvaltuusto edellyttää Mikkelin seudun ympäristölautakuntaa 

velvoittamaan hanketoimijaa hakemaan Huuhtimäen tuulivoimaloille ympäristölupaa, ennen kuin 

kaavan hyväksymistä voidaan käsitellä. Toisin sanoen Huuhtimäen osayleiskaavan valmistelu voi edetä

vasta myönteisen ympäristölupapäätöksen jälkeen.

Kangasniemellä 10.11.2025 

Allekirjoitukset

Samuli Arkko (sit.)

Jaana Häkkinen (kesk.)

Milja Halttunen (kesk.)

Ismo Manninen (kesk.)
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